
UCHWAŁA NR VI-121/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 

 

         Na podstawie art. 257  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 063 066,00

Domy pomocy społecznej 6 063 066,00

Zakup energii 259 480,00

Własne 259 480,00

Różne opłaty i składki 4 000,00

Własne 4 000,00

Podatek od nieruchomości 8 631,00

Własne 8 631,00

6 063 066,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-121/2021 Z DNIA 19 MAJA 2021 R.                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 6 063 066,00

85202 0,00 6 063 066,00

4260 -1 942,00 257 538,00

-1 942,00 257 538,00

4430 1 564,00 5 564,00

1 564,00 5 564,00

4480 378,00 9 009,00

378,00 9 009,00

Razem: 0,00 6 063 066,00


